

和龙市南坪镇高产村污水处理工程 工程

---

## 招标工程量清单

招 标 人：\_\_\_\_\_

(单位盖章)

造价咨询人：\_\_\_\_\_

(单位盖章)

## 招标工程量清单

招 标 人：\_\_\_\_\_

(单位盖章)

造价咨询人：\_\_\_\_\_

(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人：\_\_\_\_\_

(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人：\_\_\_\_\_

(签字或盖章)

编 制 人：\_\_\_\_\_

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：\_\_\_\_\_

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：

复 核 时 间：





















## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 和龙市南坪镇高产村污水处理工程【市政管网】

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		污水管网工程							
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：三类土 2. 挖土深度：详见设计图纸	m <sup>3</sup>	19416				
2	040103001001	回填方	1. 密实度要求：夯实 2. 填方材料品种：现场原有土 3. 填方粒径要求： 4. 填方来源、运距：	m <sup>3</sup>	13799				
3	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：废料 2. 运距：投标人自行考虑	m <sup>3</sup>	5617				
4	040305001001	垫层	1. 材料品种、规格：碎石垫层 2. 厚度：150mm	m <sup>3</sup>	758				
5	040103001002	回填粗砂	1. 密实度要求：夯实 2. 填方材料品种：粗砂 3. 填方粒径要求： 4. 填方来源、运距：	m <sup>3</sup>	4530				
6	040501004001	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度： 2. 材质及规格：聚乙烯螺旋波纹管 DN300 3. 连接形式：承插口电熔连接 4. 铺设深度：详见设计图纸 5. 管道检验及试验要求：满足规范及设计要求	m	2341				
7	040501004002	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度： 2. 材质及规格：聚乙烯螺旋波纹管 DN200 3. 连接形式：承插口电熔连接 4. 铺设深度：详见设计图纸 5. 管道检验及试验要求：满足规范及设计要求	m	2244				
8	040501012001	顶管	1. 名称：顶管 PE塑料管 DN300	m	200				
本页小计									

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 和龙市南坪镇高产村污水处理工程【市政管网】

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
9	040504003001	塑料检查井	1. 垫层、基础材质及厚度： 2. 检查井材质、规格：Φ700mm直壁分离式PE缠绕结构壁检查井(A型) 井深1-2m内 3. 井筒、井盖、井圈材质及规格：球墨铸铁井盖 D400	座	71			
10	040504003002	塑料检查井	1. 垫层、基础材质及厚度： 2. 检查井材质、规格：Φ700mm直壁分离式PE缠绕结构壁检查井(A型) 井深2-3m内 3. 井筒、井盖、井圈材质及规格：球墨铸铁井盖 D400	座	40			
11	040504003003	塑料检查井	1. 垫层、基础材质及厚度： 2. 检查井材质、规格：Φ700mm直壁分离式PE缠绕结构壁检查井(A型) 井深3-4m内 3. 井筒、井盖、井圈材质及规格：球墨铸铁井盖 D400	座	36			
12	040504003004	塑料检查井	1. 垫层、基础材质及厚度： 2. 检查井材质、规格：Φ700mm直壁分离式PE缠绕结构壁检查井(A型) 井深4-5m内 3. 井筒、井盖、井圈材质及规格：球墨铸铁井盖 D400	座	16			
		小计						
		化粪池工程						
13	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别：三类土 2. 挖土深度：详见设计图纸	m3	2195			
14	040103001003	回填方	1. 密实度要求：夯实 2. 填方材料品种：现场原有土 3. 填方粒径要求： 4. 填方来源、运距：	m3	1554			
本页小计								









# 材料(工程设备)暂估单价及调整表

工程名称： 和龙市南坪镇高产村污水处理工程【市政管网】

第1页 共1页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	塑料检查井Φ700 (含井盖)井深1-2m内	个	71		1100.00	78100					
2	塑料检查井Φ700 (含井盖)井深2-3m内	个	40		1200.00	48000					
3	塑料检查井Φ700 (含井盖)井深3-4m内	个	36		1350.00	48600					
4	塑料检查井Φ700 (含井盖)井深4-5m内	个	16		1500.00	24000					
5	玻璃钢化粪池 30m3	座	5		11200.00	56000					
6	玻璃钢化粪池 100m3	座	1		24700.00	24700					
合计						279400					









